
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатьёслэн Кенешсы 

Информация О.Р. Стрелкова, депутата от Лесобазовского мажоритарного 
избирательного округа № 7, по депутату Государственного Совета Удмуртской 

Республики Э.В. Касимову 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 27 августа 2015 года 

Заслушав и обсудив информацию О.Р. Стрелкова, депутата от Лесобазовского 
мажоритарного избирательного округа № 7, по депутату Государственного Совета 
Удмуртской Республики Э.В. Касимову, Совет депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т : 

1.Информацию О.Р. Стрелкова, депутата от Лесобазовского мажоритарного 
избирательного округа № 7, по депутату Государственного Совета Удмуртской 
Республики Э.В. Касимову принять к сведению. 

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» Р.Ш.Мухгалимов 

27.08.2015г. 
У 

пос. Балезино 
№31-227-1 


